



Indkaldelse til Generalforsamling

Hundested Håndboldklub indkalder til generalforsamling onsdag d. 10. april 2024 klokken 18:30 i Hundested Hallens mødelokale

Dagsorden

1. Valg af stemmetællere

Anders Falkenskjold og Frederik Germann blev valgt som stemmetællere.

2. Valg af dirigent

Tommy Frøslev blev valgt som dirigent

3. Formandens beretning

Formandens beretning blev taget til efterretning.

Ros for den gode stemning og vækst i medlemmer

Formandens beretning lød således:

Året som helhed:

2023 var et godt år i Hundested Håndboldklub – vi er kommet tilbage på sporet og har fået genoplivet flere gode gamle traditioner.

Vi startede med at afholde håndboldskole i skolernes sommerferie igen efter flere års fravær, hvor der deltog 50 børn og unge fra hele Halsnæs. Vi havde både egne trænere og gæstetrænere som var tidligere Hundested drenge der havde sagt ja til at give en hånd med.

Vores ungdomsafdeling deltog i Hillerød Påskecup samt Rudersdal Cup som opstart stævne – begge var gode oplevelser og gave en god følelse af klubliv på tværs af årgange.

I 2023 indgik vi en ny leverandøraftale med Sport Direct Hillerød og Puma.

Det er en særdeles god aftale, som gør at vi de kommende 5 år spiller i tøj fra Puma.

Aftalen giver samtidig vores medlemmer mulighed for at købe træningstøj til gode priser, samtidig med at klubben får støtte.

I forbindelse med den nye tøjftale afholdte vi en klubaften, hvor alle klubbens hold trænede på samme dag og

sluttede med fællesspisning i cafeteriet. Der var over 100 deltagende, og det var en rigtigt god aften.

Vækst i medlemmer

Vi har oplevet en stor vækst i klubben det sidste år.

Det er især vores børne årgange samt vores herrer senior som de helt store højdespringere – vi har vækstet på medlemssiden på 42 % og er i skrivende stund 174 medlemmer i klubben.

Frivillighed

Generelt set oplever vi en stor opbakning fra frivillige til at drive klubben. Vi har en stor flok engagerede trænere, som ligger stor energi og bruger meget tid på at lave et godt miljø og gode oplevelser for vores medlemmer – en stor tak til alle dem.

Vi har en god engageret bestyrelse som knokler og tager opgaver hvor som helst når det brænder på. Om det er en cafevagt som skal dækkes, et hold som mangler en træner eller hvad vi har brug for hjælp til.

Vi kunne i bestyrelsen godt ønske os at vi fik lidt flere til at melde ind på opgaver når vi kaldte på hjælp. Specielt har vores åbning af cafeen på kampdage trukket tænder ud, da det har været en kamp at få frivillige til at tage nogle timer.

HHK bemærkes rundt omkring i håndboldverden

Vores positive historie om medlems fremgang og at vi er begynder at have flere aktiviteter er noget der bliver positivt bemærket.

Det vækker glæde og jeg bliver tit i håndboldens verden mødt med high fives for det arbejde der foregår – og den fremgang der er i klubben

Det mærkes også da vi den seneste tid oplever at få medlemmer fra hele Halsnæs – et tegn på at vi pt. er den største håndboldforening i Halsnæs – og der blæser fortsat yderligere positive vinde

Sponsorer vælger HHK til

Vi oplever en kæmpe opbakning lokalt til klubben og har fået opbygget et fint sponsornetværk. Jesper Stangholt har været en stor andel i dette med sit store opsøgende arbejde overfor de lokale erhvervsdrivende.

Og dels den store velvillighed i det lokale erhvervsliv, hvor langt størstedelen af virksomhederne takker ja, når vi spørger til sponsorater.

Enkelte sponsorer har selv henvendt sig og spurgt til muligheden for at støtte.

4. Regnskabsaflæggelse

Regnskabet vedhæftes i mailen til referatet samt på hjemmesiden hundestedhk.dk under forsamlinger

Ros for det store arbejde med i at få mange nye sponsorer ind.

Ros for at gå fra et underskud til et flot overskud.

5. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

6. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslog at man fastholdte på nuværende niveau da vi har et flot overskud i sidste år.

Det blev debateret om man skulle sætte det lidt op i pris. Billigt ift. Andre foreninger i lokalområdet.

Fordele og ulemper vendt.

Generalforsamlingen anbefaler at man fastholder kontingentet som dermed er uændret og at man kan hæve det til næste år.

Passivt medlemskab: 200 kroner årligt

Trille Trolle til U9 – 600 kroner årligt (2 rater af 300 kroner)

U11 til 18 år – 800 kroner årligt (2 rater af 400 kroner)

Over 18 år: 1200 kroner årligt (2 rater af 600 kroner)

7. Godkendelse af budget

Budgettet blev godkendt

8. Valg af formand (ulige år) – udgår

Punktet udgår som det fremgår af dagsorden

9. Valg kasserer (lige år)

Martin Rimmer blev genvalgt som kasserer

10. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer

Mia Krattet og Sofia Tonsdal blev genvalgt.

11. Valg af 2 suppleanter

Christina Stangholt blev genvalgt

Frederik Germann blev genvalgt

12. Valg af revisorer

Jonas Hedelund blev valgt.

Tine Aabank blev genvalgt som revisorsuppleant.

13. Eventuelt

Et spørgsmål om hvem der skal stå for julefrokosten og seniorfesten?

Bestyrelsen undersøger og drøfter hvordan man vil gøre fremadrettet med festerne. Meningen var at man ville have holdt afslutningsfesten efter generalforsamlingen, men dette passede ikke inde i kalenderen.

En lille gruppe vil gerne arrangere festen og må meget gerne. Formanden henstiller til at har man gode ideer, kan man altid hive fat i ham eller bestyrelsen.

Forslag om at give en pris til årets frivillige, som bestyrelsen udvælger.

Spørgsmål om hvordan man vil bemande/køre cafeteriet til næste sæson. Svaret lyder at der arbejdes på faste og gode løsninger til at dække opgaver.

Spørgsmål om Træningstøj på webshop kan man komme til at prøve dette. Svaret lyder at der arbejdes på en klubaften, hvor der kan prøves det som er på webshoppen.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde 8 dage inden generalforsamlingen – og sendes på mail: morten_rasmusson@hotmail.com